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УЧЕБНЫЙ ПЛАН

дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программы
«Школа-студия «АрхИдея» 2 класс»
направленность: художественная

Цель: развитие общекультурной компетенции, формирование знаний, умений и навыков в области архитектурно-художественной деятельности. 
Категория слушателей: школьники 2 класса
Форма обучения: очная, очная с применением дистанционных образовательных технологий.
Продолжительность обучения: 9 месяцев, 34 недели. 
Режим занятий: 6 часов в неделю.
Объем программы: 204 часа 

	№ п/п

	
Наименование дисциплины
	
Всего, 
часов
	Аудиторные занятия
	Самостоятельная работа
	Форма
контроля

	
	
	
	 Практические
занятия
	Теоретические занятия
	
	

	1
	Беседы об искусстве
	34
	0
	34
	не 
предусмотрена
	Просмотр 
по итогам
 I и II полугодия

	2
	Риторика
	34
	34
	0
	
	

	3
	ИЗО/ДПИ
	68
	68
	0
	
	

	4
	Лепка
	68
	68
	0
	
	

	ИТОГО:
	204
	170
	34
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